

Y'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S



HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S

VORSPEISEN

Scheiben vom Wolfsbarschfilet mit knackigem Gemüse, Wachteleigelb, Katsuobushi, Fisch-Dashi mit Miso und knusprigem Wasabi-Mantel

€ 20 · Allergene 1, 3, 4, 6

Jakobsmuschelnals Carpaccio mit Mangosauce, Edelpilzkäse,
gebratenem Chicorée, gerösteten Haselnusskörnern,
Korallenpulver und Piment-Cracker

€ 24 · Allergene 1, 7, 8, 14

Mariniertes Rinder-Carpaccio, Limetten-Dressing-Tropfen,
gehackte geröstete Paprika, mariniert mit Vanille und
frischen Zitronen, dazu Parmesanchip.

€ 22 · Allergene 7

Fein gehacktes Rindfleisch mitgeräucherter Kuhmilch-Stracciatella auf
einem Kartoffelfocaccia-Barren mit Pilz-Carpaccio

€ 24 · Allergene 1, 7

Creme aus Tomatenpüree, Reispuffertaler mit Tomatenpulver,
bunter Cherry-Tomaten- und Gurkensalat und Tomaten-
Umami.

€ 18 · Allergene 1

Im Ofen glasierte Aubergine mit Confit-Tomatencreme,
geräuchertem cremigem Dip, Basilikumsauce und Oregano-Crumble.

€ 20 · Allergene 1, 7

**RELAIS & CHATEAUX**

HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S

Geräucherte anschovisen

Halbe Paccheri mit geräucherter Butter-Anchoviscreme,
Petersiliensauce, gebeiztem Eigelbbottarga und
kandierter Limette

€ 20 · Allergene 1, 3, 7, 14

Carnaroli-Reis mit Duchi Prosecco abgelöscht, cremig
verfeinert und garniert mit Austern, Tropfen grüner Sauce und
Zitronenzesten,em Trüffel

€ 24 · Allergene 7, 12, 14

Hausgemachte Cappellacci mit Cacio e Pepe-Füllung, Garnelen-Tatar und dazugehöriger Bisque.

€ 24 · Allergene 1, 2, 3, 4

Hausgemachte Buchweizen-Blecs mit Zweifarbiger Paprikasauce und knusprigen Wurstbröseln.

€ 24 · Allergene 1, 3

Linguine mit langsam gegarter Eigelb-Trüffelsauce und
frischem Trüffel.

€ 24 · Allergene 1, 3, 7



HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S

€ 26 · Allergene 1, 4, 7

€ 28 · Allergene 4, 7

€ 28 · Allergene 2, 4

€ 24 · Allergene 1, 6

€ 24 · Allergene 1, 3, 7

Y'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S

HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S
HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S HARRY'S

Die Zahlen weisen auf das Vorhandensein folgender Allergene hin, gemäß

EU-Verordnung Nr. 1169/2011:

“1” Glutenhaltiges Getreide

“2” Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

“3” Eier und Eierzeugnisse

“4” Fisch und Fischerzeugnisse

“5” Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

“6” Soja und Sojaerzeugnisse

“7” Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

“8” Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse)

“9” Sellerie und Sellerieerzeugnisse

“10” Senf und Senferzeugnisse

“11” Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

“12” Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)

“13” Lupinen und Lupinenerzeugnisse

“14” Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Für weitere Informationen zu Zutaten und Allergenen steht Ihnen unser Personal gerne zur Verfügung.

